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IZOLACE ŠIKMÝCH, SVISLÝCH A VODOROVNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

URSA PUREONE USF 31, URSA PUREONE SF 31

URSA SF 32 PLUS, URSA DF 32H

URSA PUREONE SF 34

Všechny ceny jsou bez DPH.* Po dohodě.

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

US
F 

31

30 0,95 1 200 14 000 1 16,80 12 201,60 119,20
40 1,25 1 200 12 000 1 14,40 12 172,80 158,90
50 1,60 1 200 10 000 1 12,00 12 144,00 198,60
60 1,90 1 200 8 000 1 9,60 12 115,20 238,30

SF
 3

1

100 3,20 1 200 4 000 1 4,80 18 86,40 397,20
120 3,85 1 200 3 200 1 3,84 18 69,12 476,60
140 4,50 1 200 2 800 1 3,36 18 60,48 556,10
160 5,15 1 200 2 500 1 3,00 18 54,00 635,50
180 5,80 1 200 3 300 1 3,96 12 47,52 715,00
200 6,45 1 200 3 000 1 3,60 12 43,20 794,40
220 7,05 1 200 2 500 1 3,00 12 36,00 873,80
240 7,70 1 200 2 300 1 2,76 12 33,12 953,30

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

DF
 3

2H

80 2,55 1 200 4 500 1 5,40 18 97,20 289,00

SF
 3

2 
PL

US

100 3,20 1 200 4 000 1 4,80 18 86,40 361,30
120 3,85 1 200 3 200 1 3,84 18 69,12 433,60
140 4,50 1 200 2 800 1 3,36 18 60,48 505,80
160 5,15 1 200 2 500 1 3,00 18 54,00 578,10
180 5,80 1 200 3 300 1 3,96 12 47,52 650,30
200 6,45 1 200 3 000 1 3,60 12 43,20 722,60
220 7,05 1 200 2 500 1 3,00 12 36,00 794,90
240 7,70 1 200 2 300 1 2,76 12 33,12 867,10

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

60* 1,75 1 200 12 000 1 14,40 12 172,80 167,30
80* 2,35 1 200 5 000 1 6,00 24 144,00 223,10
100 2,90 1 200 4 800 1 5,76 24 138,24 278,90
120 3,50 1 200 4 400 1 5,28 24 126,72 334,70
140 4,10 1 200 4 000 1 4,80 24 115,20 390,50
160 4,70 1 200 3 500 1 4,20 24 100,80 446,20
180 5,25 1 200 3 200 1 3,84 24 92,16 502,00
200 5,85 1 200 2 800 1 3,36 24 80,64 557,80
220 6,45 1 200 3 800 1 4,56 12 54,72 613,60
240* 7,05 1 200 3 000 1 3,60 12 43,20 669,40
260* 7,60 1 200 2 800 1 3,36 12 40,32 725,10
280* 8,20 1 200 2 500 1 3,00 12 36,00 780,90

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

30 0,85  1 200 20 000 1 24,00 12 288,00  105,90
40 1,15  1 200 17 000 1 20,40 12 244,80  141,20
50 1,45  1 200 14 000 1 16,80 12 201,60  176,60
60 1,75 1 200 13 000 1 15,60 12 187,20 211,90

URSA USF 35 PLUS   

2



IZOLACE ŠIKMÝCH, SVISLÝCH A VODOROVNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

URSA PUREONE DF 39

URSA SF 35 PLUS   

URSA SF 35, URSA DF 35H      

Všechny ceny jsou bez DPH.

URSA DF 38

* Po dohodě.

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

120 3,50  1 200 4 400 1 5,28 24 126,72 313,40
140 4,10  1 200 4 000  1 4,80 24 115,20 365,70
160 4,70  1 200 3 500  1 4,20 24 100,80 417,90
180 5,25  1 200 3 200  1 3,84 24 92,16 470,20
200 5,85  1 200 2 800  1 3,36 24 80,64 522,40
220 6,45  1 200 3 800  1 4,56 12 54,72 574,60
240* 7,05 1 200 3 500  1 4,20 12 50,40 626,90

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

D
F 

35
H 60 1,75 1 200 8 500 1 10,200 24 244,800 156,70

80 2,35 1 200 6 400 1 7,675 24 184,325 209,00

SF
 3

5

100 2,90 1 200 7 000 1 8,400 12 100,800 261,20
120 3,50 1 200 4 400 1 5,280 24 126,720 313,40
140 4,10 1 200 4 000 1 4,800 24 115,200 365,70
160 4,70 1 200 3 500 1 4,200 24 100,800 417,90
180 5,25 1 200 3 200 1 3,840 24 92,160 470,20
200 5,85 1 200 2 800 1 3,360 24 80,640 522,40
220 6,45 1 200 3 800 1 4,560 12 54,720 574,60
240* 7,05 1 200 3 500 1 4,200 12 50,400 626,90
260* 7,60 1 200 2 800 1 3,360 12 40,320 679,10
280* 8,20 1 200 2 500 1 3,000 12 36,000 731,40

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40* 1,00 1 250 9 000 2 22,500 12 270 67,80
50 1,25 1 250 7 000 2 17,500 24 420 84,80
60 1,50 1 250 6 000 2 15,000 24 360 101,70
80 2,05 1 250 9 000 1 11,250 24 270 135,60
100 2,55 1 250 7 000 1 8,750 24 210 169,50
120 3,05 1 250 6 000 1 7,500 24 180 203,40
140 3,55 1 250 5 800 1 7,250 24 174 237,30
160 4,10 1 250 5 200 1 6,500 24 156 271,20
180 4,60 1 250 4 300 1 5,375 24 129 305,10
200 5,10 1 250 3 800 1 4,750 24 114 339,00
220* 5,60 1 250 3 200 1 4,000 18 72 372,90

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40* 1,05 1 250 9 000 2 22,500 12 270 63,20
50 1,30 1 250 7 000 2 17,500 24 420 79,00
60 1,55 1 250 6 000 2 15,000 24 360 94,70
80 2,10 1 250 9 000 1 11,250 24 270 126,30
100 2,60 1 250 7 000 1 8,750 24 210 157,90
120 3,15 1 250 6 000 1 7,500 24 180 189,50
140 3,65 1 250 5 600 1 7,000 24 168 221,10
160 4,20 1 250 4 900 1 6,125 24 147 252,60
180 4,70 1 250 4 300 1 5,375 24 129 284,20
200 5,25 1 250 3 800 1 4,750 24 114 315,80
220* 5,75 1 250 3 200 1 4,000 24 96 347,40

3



Všechny ceny jsou bez DPH.* Po dohodě.

URSA PUREONE TWP 37 
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40 1,05 625 1 250 12 9,375 36 337,50 87,80
50 1,35 625 1 250 10 7,820 36 281,26 109,70
60 1,60 625 1 250 8 6,250 36 225,00 131,60
80 2,15 625 1 250 6 4,687 36 168,75 175,50
100 2,70 625 1 250 5 3,906 36 140,63 219,40
120* 3,20 625 1 250 4 3,125 36 112,50 263,30
140* 3,75 625 1 250 3 2,343 36 84,38 307,20
160* 4,30 625 1 250 3 2,343 36 84,38 351,00

URSA TWP 1
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40 1,05 625 1 250 12 9,375 36 337,50 82,20
50 1,30 625 1 250 10 7,820 36 281,26 102,70
60 1,55 625 1 250 8 6,250 36 225,00 123,20
80 2,10 625 1 250 6 4,687 36 168,75 164,30
100 2,60 625 1 250 5 3,906 36 140,63 205,40
120 3,15 625 1 250 4 3,125 36 112,50 246,50

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40 1,05 625 7 500 4 18,75 18 337,5 71,80
50 1,35 625 7 000 4 17,50 24 420,0 89,80
60 1,60 625 5 000 4 12,50 24 300,0 107,70
75* 2,00 625 9 000 2 11,25 24 270,0 134,60
80 2,15 625 7 000 2 8,75 24 210,0 143,60

100* 2,70 625 7 000 2 8,75 24 210,0 179,50

URSA PUREONE TWF 37   

URSA TWF 1 FONO
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40 1,00 625 9 000 4 22,50 12 270 68,80
50 1,25 625 7 000 4 17,50 24 420 86,00
60 1,50 625 6 000 4 15,00 24 360 103,20
80 2,05 625 8 000 2 10,00 24 240 137,60
100 2,55 625 7 000 2 8,75 24 210 172,00

URSA AKP 2/V
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

20* 0,55 600 1 250 24 18,0 20 360 187,00
30* 0,85 600 1 250 16 12,0 20 240 280,50
40* 1,15 600 1 250 12 9,0 20 180 374,00
50* 1,45 600 1 250 10 7,5 20 150 467,50

IZOLACE ŠIKMÝCH, SVISLÝCH A VODOROVNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ
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55

* Po dohodě. Všechny ceny jsou bez DPH.

FASÁDNÍ IZOLACE

URSA KDP 32/V
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

60 1,90 625 1 250 8 6,2500 20 125,000 455,00
80 2,55 625 1 250 6 4,6875 20 93,750 606,70
100 3,20 625 1 250 5 3,9063 20 78,125 758,40
120 3,85 625 1 250 4 3,1 250 20 62,500 910,10
140 4,50 625 1 250 3 2,3428 20 46,878 1061,80
160* 5,15 625 1 250 3 2,3438 12 28,125 1213,40
180* 5,80 625 1 250 3 2,3444 12 28,127 1365,10
200* 6,45 625 1 250 2 1,5650 12 18,750 1516,80

URSA FDP 32/V-S
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

60* 1,90 600 1 250 8 6,00 20 120 455,00
80* 2,55 600 1 250 6 4,50 20 90 606,70
100 3,20 600 1 250 5 3,75 20 75 758,40
120 3,85 600 1 250 4 3,00 20 60 910,10
140 4,50 600 1 250 3 2,25 20 45 1061,80
160 5,15 600 1 250 3 2,25 12 27 1213,40
180 5,80 600 1 250 3 2,25 12 27 1365,10
200* 6,45 600 1 250 2 1,50 12 18 1516,80

URSA KDP 2/V
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

40 1,15 625 1 250 12 9,3750 28 262,500 183,80
50 1,45 625 1 250 10 7,8200 28 218,760 229,80
60 1,75 625 1 250 8 6,2500 28 175,000 275,80
80 2,35 625 1 250 6 4,6875 28 131,250 367,70
100 2,90 625 1 250 5 3,9100 28 109,380 459,60
120 3,50 625 1 250 4 3,1 250 28 87,500 551,50
140 4,10 625 1 250 3 2,3438 28 65,628 643,40
160 4,70 625 1 250 3 2,3438 20 46,875 735,40

URSA FDP 2/V-S
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

60 1,75 600 1 250 8 6,00 32 192 275,80
80 2,35 600 1 250 6 4,50 32 144 367,70
100 2,90 600 1 250 5 3,75 32 120 459,60
120 3,50 600 1 250 4 3,00 32 96 551,50
140 4,10 600 1 250 3 2,25 32 72 643,40
160 4,70 600 1 250 3 2,25 32 72 735,40
180 5,25 600 1 250 3 2,25 20 45 827,30
200 5,85 600 1 250 3 2,25 20 45 919,20

URSA FKP 2
Tloušťka

(mm)
Tepelný odpor RD 

(m2·K/W)
Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

80* 2,35 600 1 250 6 4,50 36 162 300,40
100* 2,90 600 1 250 5 3,75 36 135 375,50
120* 3,50 600 1 250 4 3,00 36 108 450,60
140* 4,10 600 1 250 3 2,25 36 81 525,70
160* 4,70 600 1 250 3 2,25 36 81 600,80



66

* Po dohodě. Všechny ceny jsou bez DPH.

FOUKANÁ IZOLACE

URSA UDP

KROČEJOVÁ IZOLACE

Tloušťka
(mm)

Tepelný odpor RD 
(m2·K/W)

Dynamická tuhost SD
MN/m3

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Počet kusů v roli
(ks)

Obsah balení
(m2)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

20 0,60 ≤ 10 600 1 250 20 15,00 12 180 211,50

30 0,90 ≤ 7 600 1 250 13 9,75 12 117 317,30

40 1,25 ≤ 7 600 1 250 10 7,50 12 90 423,00

Hmotnost balení
(kg)

Balení/paleta
(ks)

Hmotnost/paleta
(kg)

Cena
(kg)

16,6 39 ks 647,4 na vyžádání

URSA Pure Floc

SYSTÉMOVÉ PRVKY URSA SECO

Šířka  (mm) Délka (m) Obsah (m2/role) Počet (role/paleta) Obsah (m2/paleta) Cena (m2)

1 500* 50 75 24 1 800 90,–

URSA SECO SD 0,025  

Šířka (mm) Délka (m) Obsah (m2/role) Počet (role/paleta) Obsah (m2/paleta) Cena (m2)

1 500* 50 75 20 1 500 70,–

URSA SECO SD 2 

Šířka (mm) Délka (m) Obsah (m2/role) Počet (role/paleta) Obsah (m2/paleta) Cena (m2)

4 000* 25 100 46 4 600 35,–

URSA SECO SD 100 

Šířka (mm) Délka (m) Obsah (m2/role) Počet (role/paleta) Obsah (m2/paleta) Cena (m2)

1 500* 20 30 63 1 890 120,–
1 500* 40 60 42 2 520 120,–

URSA SECO SDV PLUS   

Šířka (mm) Délka (m) Obsah (m/balení) Počet (rolí/balení) Obsah (balení/paleta) Cena (role)

60* 25 250 10 42 600,–

URSA SECO KA 

Obsah (m2) Počet (ks/balení) Obsah (ks balení/paleta) Cena (ks)

310* 12 96 235,–

URSA SECO DKS  

Šířka (mm) Délka (m) Obsah (m/role) Počet (rolí/balení) Obsah (balení/paleta) Cena (role)

60* 40 320 8 48 600,–

URSA SECO KP

Šířka (mm) Délka (m) Obsah (m2/role) Počet (role/paleta) Obsah (balení/paleta) Cena (m2)

3 000* 50 150 35 5 250 180,–
3 000* 100 300 30 9 000 180,–

URSA SECO PRO INVERSO



IZOLACE PRO KONSTRUKCE NAMÁHANÉ VODOU A TLAKEM

URSA XPS N-III-L
Tloušťka

(mm)
λD

(W/m.K)
Tepelný odpor RD

(m2·K/W)
Šířka**
(mm)

Délka**
(mm)

Obsah balení
(m2)

Počet desek v balení
(ks)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

30 0,033 0,90 615 1 265 10,50 14 12 126,0 210,00
40 0,033 1,20 615 1 265 7,50 10 12 90,0 280,00
50 0,033 1,50 615 1 265 6,00 8 12 72,0 350,00
60 0,033 1,80 615 1 265 5,25 7 12 63,0 420,00
80 0,035 2,25 615 1 265 3,75 5 12 45,0 560,00
100 0,036 2,75 615 1 265 3,00 4 12 36,0 700,00
120 0,036 3,30 615 1 265 2,25 3 14 31,5 840,00

URSA XPS N-III-L TWINS
Tloušťka

(mm)
λD

(W/m.K)
Tepelný odpor RD

(m2·K/W)
Šířka**
(mm)

Délka**
(mm)

Obsah balení
(m2)

Počet desek v balení
(ks)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

140* 0,033 4,00 615 1 265 2,25 3 12 27 980,00
160* 0,033 4,80 615 1 265 1,50 2 16 24 1120,00
180* 0,033 5,45 615 1 265 1,50 2 14 21 1260,00
200* 0,035 5,70 615 1 265 1,50 2 12 18 1400,00
220* 0,035 6,25 615 1 265 1,50 2 12 18 1540,00
240* 0,035 6,85 615 1 265 1,50 2 10 15 1680,00

URSA XPS N-V-L
Tloušťka

(mm)
λD

(W/m.K)
Tepelný odpor RD

(m2·K/W)
Šířka**
(mm)

Délka**
(mm)

Obsah balení
(m2)

Počet desek v balení
(ks)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

 50*  0,034 1,45 615 1 265 6,00 8 12 72,0 474,00
 60* 0,034 1,75 615 1 265 5,25 7 12 63,0 568,80
 80*  0,036 2,20 615 1 265 3,75 5 12 45,0 758,40
 100*  0,037 2,70 615 1 265 3,00 4 12 36,0 948,00
 120*  0,037 3,20 615 1 265 2,25 3 14 31,5 1137,60

Všechny ceny jsou bez DPH.* Po dohodě.
** Plocha desky je 600x1250 mm = 0,75 m2

URSA XPS N-VII-L
Tloušťka

(mm)
λD

(W/m.K)
Tepelný odpor RD

(m2·K/W)
Šířka**
(mm)

Délka**
(mm)

Obsah balení
(m2)

Počet desek v balení
(ks)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

60*  0,035 1,65 615 1 265 5,25 7 12 63,0 649,90
80*  0,035 2,15 615 1 265 3,75 5 12 45,0 866,50
100*  0,036 2,70 615 1 265 3,00 4 12 36,0 1083,10
120*  0,037 3,20 615 1 265 2,25 3 14 31,5 1299,70

URSA XPS N-III-PZ-I
Tloušťka

(mm)
λD

(W/m.K)
Tepelný odpor RD

(m2·K/W)
Šířka**
(mm)

Délka**
(mm)

Obsah balení
(m2)

Počet desek v balení
(ks)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

20 0,031 0,60 600 1 250 15,75 21 12 189,0 140,00
30 0,033 0,90 600 1 250 10,50 14 12 126,0 210,00
40 0,033 1,20 600 1 250 7,50 10 12 90,0 280,00
50 0,033 1,50 600 1 250 6,00 8 12 72,0 350,00
60 0,033 1,80 600 1 250 5,25 7 12 63,0 420,00
80 0,035 2,25 600 1 250 3,75 5 12 45,0 560,00
100 0,036 2,75 600 1 250 3,00 4 12 36,0 700,00
120 0,036 3,30 600 1 250 2,25 3 14 31,5 840,00

URSA XPS N-III-PZ-I TWINS
Tloušťka

(mm)
λD

(W/m.K)
Tepelný odpor RD

(m2·K/W)
Šířka**
(mm)

Délka**
(mm)

Obsah balení
(m2)

Počet desek v balení
(ks)

Balení/paleta
(ks)

m2/paleta
(m2)

Cena
(m2)

140* 0,033 4,00 600 1 250 2,25 3 12 27 980,00
160* 0,033 4,80 600 1 250 1,50 2 16 24 1120,00
180* 0,033 5,45 600 1 250 1,50 2 14 21 1260,00
200* 0,035 5,70 600 1 250 1,50 2 12 18 1400,00
220* 0,035 6,25 600 1 250 1,50 2 12 18 1540,00
240* 0,035 6,85 600 1 250 1,50 2 10 15 1680,00
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TECHNICKÉ PORADENSTVÍ URSA:
Pokud potřebujete poradit s aplikací produktů URSA nebo jste na těchto stránkách nenašli informaci, 
kterou potřebujete, neváhejte a kontaktujte nás na tech.poradce@ursa.com

ZÁKAZNICKÝ SERVIS:
Monika Procházková
monika.prochazkova@etexgroup.com
Tel.: 281 017 304

Ondřej Dvořáček 
ondrej.dvoracek@etexgroup.com
Tel.: 281 017 355

KONTAKTY:

  SEVERNÍ MORAVA:

Rostislav Žák
E-mail: 
rostislav.zak@etexgroup.com
Tel.: 602 358 092

  SEVEROVÝCHODNÍ ČECHY:

Martin Ježek
E-mail: 
martin.jezek@etexgroup.com
Tel.: 602 130 706

 JIHOZÁPADNÍ ČECHY + PRAHA:

Radek Němec  
E-mail: 
radek.nemec@etexgroup.com
Tel.: 602 358 091

   JIŽNÍ MORAVA:

Radek Skokan
E-mail: 
radek.skokan@etexgroup.com
Tel.: 602 439 827
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URSA CZ s.r.o.
Pražská 16/810
102 21 Praha 10
Tel.:  281 017 374
Fax:  281 017 377

E-mail: ursa.cz@ursa.com
www.ursa.cz

  
https://www.facebook.com/ursaczsk/


